2024年7月吉日

お取引先各位
株 式 会 社 彌 満 和 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

株 式 会 社 彌 満 和 製 作 所

株式会社やまわエンジニアリングサービス

株 式 会 社 や ま わ イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

本社事務所フロア移転のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、本社事務所を現在の中島ゴールドビル8Fから6Fに移転することとなりましたので、お知

らせいたします。

これを機にさらなる社業の発展に精励し、皆様のご期待に添えますよう、鋭意努力いたす所存でござ

います。今後とも、倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 新事務所の住所
〒104-0031

東京都中央区京橋3-13-10 中島ゴールドビル6F

※電話番号、FAX番号とも変更ございません。

2. 業務開始日
2024年7月29日（月）

※移転作業による業務休止日はございません。

以上